
Uchwała Nr XX / 117 / 05

Rady Gminy Ciechanów
z dnia 24 lutego 2005 roku

w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego dla gminy Ciechanów na lata 2005-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Ciechanów na lata 2005-2013 stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Leszek Zmudczyński


